ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1

Edital de Convocação nº. 01/2025
Audiência Publica

Relatório Detalhado do 3º Quadrimestre de 2024

A Secretária Municipal de Saúde de Araruama, no uso de suas atribuições e em

cumprimento a lei complementar nº. 141/2012, artigo nº. 36, torna público que se realizará no
dia 24 de fevereiro de 2025, às 16:00 horas, na Câmara Municipal de Araruama, a
Audiência Pública de apresentação de prestação de contas do Fundo Municipal de Saúde,
referente ao relatório detalhado do 3º. Quadrimestre de 2024.

Gabinete do Secretário Municipal de saúde, 22 de janeiro de 2025.

Sebastião Teixeira de Carvalho
Secretário Municipal de Saúde